Thương mại Cổ phần S theo Hợp đồng tín dụng trung dài hạn số: 

114/2017/HĐTDTDH-CN/SHB.120600 ngày 22/03/2017 và Phụ lục Hợp đồng 

tín dụng trung dài hạn số: PL01-114/2017/HĐTDTDH-CN/SHB.120600 ngày 

27/03/2017, tính đến ngày 05/01/2021 với số tiền tổng cộng là: 449.718.535 

đồng (Bốn trăm bốn mươi chín triệu bảy trăm mười tám nghìn năm trăm ba 

mươi lăm đồng), trong đó: 

- Nợ gốc: 318.124.994 đồng.  

- Nợ lãi: 131.593.541 đồng.  

2.2. Về thời gian và phương thức trả nợ: 

Hai bên thỏa thuận: Vào ngày 05/5/2021, bà Hồ Thị Thu Th trả cho Ngân 

hàng Thương mại Cổ phần S số tiền tổng cộng là: 449.718.535 đồng (Bốn trăm 

bốn mươi chín triệu bảy trăm mười tám nghìn năm trăm ba mươi lăm đồng), 

trong đó: 

- Nợ gốc: 318.124.994 đồng. 

- Nợ lãi : 131.593.541 đồng. 

Và tiền lãi phát sinh theo quy định tại Hợp đồng tín dụng trung dài hạn số 

114/2017/HĐTDTDH-CN/SHB.120600 ngày 22/03/2017 và Phụ lục Hợp đồng 

tín dụng dụng trung dài số PL01-114/2017/HĐTDTDH-CN/SHB.120600 ngày

[...]

ký xe ô tô số A, biển kiểm soát số X do Phòng Cảnh sát giao thông Công an 

tỉnh Thừa Thiên Huế cấp ngày 22/03/2017, đăng ký lần đầu ngày 21/03/2017 

do bà Hồ Thị Thu Th đứng tên đăng ký để thu hồi nợ. 

2.4. Về án phí dân sự sơ thẩm: Hai bên thỏa thuận, bà Hồ Thị Thu Th phải 

chịu án phí dân sự sơ thẩm với số tiền 10.994.370 đồng (Mười triệu, chín trăm 

chín mươi bốn nghìn, ba trăm bảy mươi đồng). 

Hoàn trả cho Ngân hàng Thương mại Cổ phần S số tiền tạm ứng án phí 

11.743.000 đồng (Mười một triệu, bảy trăm bốn mươi ba nghìn đồng) theo 

Biên lai thu tạm ứng án phí, lệ phí Tòa án số AA/2016/0000027 ngày 

26/6/2020 của Chi cục Thi hành án Dân sự thành phố H, tỉnh Thừa Thiên Huế. 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và 

không bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm.